SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

INDÍGENAS PERTENCENTES À CREDE 15 - TAUÁ/CE

EDITAL N.º 003/2021 CREDE 15, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

A Coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 15 –

Tauá/CE, no uso de suas atribuições legais, considerando ao que dispõe o Art. 4º da Lei

Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000 e suas alterações, considerando a Seleção

Pública para Composição de Banco de Recursos Humanos de Professores para atender necessidades

temporárias das Escolas Indígenas da Rede Pública Estadual de Ensino descritas no Anexo I do Edital

nº 001/2021 - CREDE 15 de 08 setembro de 2021 e suas alterações, que regulamentou o certame,

TORNA PÚBLICO, no Anexo Único, deste Edital, o RESULTADO FINAL DE TODOS OS

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO E DE SUA HOMOLOGAÇÃO.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na

seguinte ordem: Classificação na seleção em ordem crescente, Escola/nível de ensino/disciplina,

nome do candidato em ordem crescente na classificação da seleção, resultado da 1ª etapa (prova

escrita), resultado da 2ª etapa (Análise Curricular), Resultado final na Seleção

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da Seleção Pública para Composição de Banco de

Recursos Humanos de Professores para atender necessidades temporárias das Escolas Indígenas da

Rede Pública Estadual de Ensino no Anexo I do Edital nº 001/2021- CREDE 15 Tauá/CE, de 08 de

setembro de 2021 e suas alterações - a contar da data da divulgação deste Edital, cuja ordem de

Classificação final é a constante deste Edital.

Tauá-CE, 8 de novembro de 2021.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL N.º 003/2021- CREDE 15, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na

seguinte ordem: Classificação na seleção em ordem crescente, Escola, nível de Ensino/Disciplina,

Nome do candidato em ordem crescente na classificação da seleção, resultado da 1ª etapa (prova

escrita), resultado da 2ª etapa (análise curricular), resultado final na seleção.

Classificação na

Seleção

em Ordem

Crescente

Escola Nível de Ensino/Disciplina Nome da/o Candidata/o

Resultado da 1ª

Fase (Prova

Escrita)

Resultado da 2ª

Etapa (Análise

Curricular)

Resultado final na

seleção

1 EI TABAJARA CARLOS LEVY Educação Infantil. ANA FABRÍCIA LIRA DE ARAÚJO Promovida/o 10,0 Aprovada/o

2 EI TABAJARA CARLOS LEVY Educação Infantil. RAIMUNDA LIRA DE SOUSA Promovida/o 8,5 Aprovada/o

3 EI TABAJARA CARLOS LEVY Educação Infantil. LIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Promovida/o 8,5 Aprovada/o

4 EI TABAJARA CARLOS LEVY Educação Infantil. FRANCIENE RODRIGUES DA SILVA Promovida/o 8,3 Aprovada/o

5 EI TABAJARA CARLOS LEVY Educação Infantil. DAIANE MARINHO DO NASCIMENTO Promovida/o 6,5 Aprovada/o

1 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Ciências. RAIMUNDA LIRA DE SOUSA Promovida/o 6,5 Aprovada/o

1 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/História. LIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Promovida/o 6,5 Aprovada/o

1 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Língua Portuguesa. MARIA LIRA DE SOUSA ARAÚJO Promovida/o 6,5 Aprovada/o

2 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Língua Portuguesa. ANA PATRICIA LIRA DE ARAUJO Promovida/o 6,5 Aprovada/o

3 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Língua Portuguesa. CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES Promovida/o 6,3 Aprovada/o

1 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Matemática. AURENIR PEREIRA DE OLIVEIRA Promovida/o 7,8 Aprovada/o

2 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Matemática. ANTONIA IVONEIDE SOBRAL SILVA Promovida/o 6,5 Aprovada/o

3 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos finais/Matemática. MARIA ELAINE LIRA ARAÚJO Promovida/o 3,5 Aprovada/o

1 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. ANA FABRÍCIA LIRA DE ARAÚJO Promovida/o 10,0 Aprovada/o

2 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. AURENIR PEREIRA DE OLIVEIRA Promovida/o 9,8 Aprovada/o

3 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. MARIA LIRA DE SOUSA ARAÚJO Promovida/o 8,5 Aprovada/o

4 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. ANTONIA IVONEIDE SOBRAL SILVA Promovida/o 8,5 Aprovada/o

5 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. CLEIDENÍ RODRIGUES DE OLIVEIRA Promovida/o 8,5 Aprovada/o

6 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. ANA PATRICIA LIRA DE ARAUJO Promovida/o 8,5 Aprovada/o

7 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. FRANCISCO LEONARDO ARAÚJO NÓBREGA Promovida/o 8,5 Aprovada/o

8 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES Promovida/o 8,3 Aprovada/o

9 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. FRANCIENE RODRIGUES DA SILVA Promovida/o 8,3 Aprovada/o

10 EI TABAJARA CARLOS LEVY Ensino Fundamental anos Iniciais. DAIANE MARINHO DO NASCIMENTO Promovida/o 6,5 Aprovada/o

SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA

REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL   N.º 001/2021- CREDE 15, 08 de  de setembro de 2021

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DAS/OS CANDIDATAS/OS APROVADAS/OS NO PROCESSO SELETIVO E SUA HOMOLOGAÇÃO - 08/11/2021